5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 117 452,00 Eur, (šimtas septyniolika 

tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt du eurai nulis centų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

PVM sudaro 24 664,92 Eur, (dvidešimt keturi tūkstančiai šeši 

šimtai šešiasdešimt keturi eurai devyniasdešimt du centai).

Sutarties kaina yra 142 116,92 Eur, (šimtas keturiasdešimt du 

tūkstančiai šimtas šešiolika eurų devyniasdešimt du centai) Eur su 

PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos /

[...]

šimtųjų bus 5,14, o suapvalinus 5,1153 iki šimtųjų bus 5,12). 
Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas 
šešiolika Eur. 92 Euro ct. 
Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 
24664,92 Eur. (dvidešimt keturis tūkstančius šešis šimtus šešiasdešimt keturis Eur. 92 Euro ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 
 Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėje 
nurodo kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: ---------------------------. 

2.5. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo